
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

RES - 2024 - 677 - CD-ECO # UNNE

                                                                        Sesión 14/11/2024.

VISTO:

El Expediente 2024-16551; y

CONSIDERANDO:

Que en el mencionado Expediente obra nota de la Secretaria Académica, a
través de la cual eleva nómina de Profesores Titulares y Adjuntos Interinos, cuyas
designaciones finalizan el 31 de diciembre de 2024;

Que de acuerdo a las disposiciones del Estatuto Universitario corresponde al
Consejo Directivo proceder a las designaciones de los Profesores Titulares y Adjuntos
Interinos;

Que en consecuencia corresponde proceder a la renovación de las designaciones
de los Profesores Titulares y Adjuntos Interinos para el periodo lectivo 2025;

Lo aconsejado por la Comisión de Concursos, Designaciones y Asuntos Varios;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 14-11-2024;

Por ello: 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º:  Renovar las designaciones de los Profesores Titulares y Adjuntos
Interinos, que figuran en el Anexo de la presente Resolución, en la asignatura y por el
período que se especifica en cada caso.



"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

ARTICULO 2º : Imputar la erogación que demande el cumplimiento de la presente
Resolución a la partida 1-11 “Personal Docente Planta Permanente” del Presupuesto en
vigencia para esta Facultad.

ARTICULO 3°:   Establecer que la presente Resolución tendrá vigencia hasta la
designación por concurso en los respectivos cargos.

ARTICULO 4:   Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder al archivo.

VERONICA M. L. GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



 
 

1 

 

 

ANEXO   

RENOVACION DESIGNACIONES DE  

PROFESORES TITULARES Y ADJUNTOS INTERINOS 

 

Carreras: CONTADOR PUBLICO – LICENCIATURA EN ECONOMIA –  

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION – SEDE CENTRAL 

 

 PROFESORES TITULARES INTERINOS: 

CÁTEDRA: FUNDAMENTOS DE DERECHO CIVIL Y COMERCIAL 

-OCAMPO, AMERICO RAMON 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025, o hasta que se sustancie el Concurso, tramitado en EXP - 2024-11391. 

Resol. 890-2024 – DEDIC. SIMPLE 

 

CÁTEDRA: DERECHO DE CONTRATOS Y TITULOS VALORES 

-GLIBOTA LANDRIEL, VERONICA MARIA LAURA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025, o hasta que se sustancie el Concurso, Convocatoria aprobada por Re-

sol. 2024-561-CS.CARGA DOCENTE 

 

CÁTEDRA: SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 

-KREJCI, ETHEL NOEMI 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: TRABAJO FINAL DE GRADUACION 

-SANTOS OLIVEIRA, GERARDO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890-

CS, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: MARKETING  

-ROMERO JENSEN, CARLOS ERNESTO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: METODOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES 

-GARCIA, NORMA RAQUEL 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – retribu-

ción equivalente DEDIC. SEMI-EXCLUSIVA. 

 

CÁTEDRA: MICROECONOMIA BASICA 

-MICHELI, PABLO LORENZO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: ECONOMIA INTERNACIONAL 

-TORRENTE, DANIELA ANDREA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: TOPICOS DE MICROECONOMIA 

-ALVAREZ, DIEGO RAMON 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: ECONOMIA DEL SECTOR PUBLICO 

-FERRERO, LUCAS 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE - CARGA DOCENTE  

 

CÁTEDRA: DESARROLLO ECONOMICO 

-HISGEN, CARLOS MATIAS 



 
 

2 

 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, que se tramita por EXPTE. 2024-

4177, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE 

 

CÁTEDRA: FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 

-DE CASTRO, IDALIA GABRIELA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE - CARGA DOCENTE 

 

CÁTEDRA: SISTEMAS CONTABLES 

-GARCIA, PATRICIA ANDREA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: MEDICION CONTABLE 

-BLANCO, REINALDO LORENZO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE - CARGA DOCENTE. 

 

CÁTEDRA: AUDITORIA 

-GRECO, NELIDA ROSSANA  

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-561 

CS, lo que ocurra primero retribución equivalente DEDIC. EXCLUSIVA. 

 

CÁTEDRA: ADMINISTRACION TRIBUTARIA PARA LA GESTION 

-VALANT, MARIA NORMA EDITH 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: FINANZAS PUBLICAS  

-ROMERO, RAMONA BLANCA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE 

 

CÁTEDRA: IMPUESTOS DIRECTOS Y PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS  

-MENEGAZ, ANALIA ROSANA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: INTRODUCCION A LA ESTADISTICA 

-NOLTE, ENRIQUE CARLOS 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso que se tramita por EXPTE. 2024-

4177, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE 

 

CÁTEDRA: MATEMATICA FINANCIERA 

-ROTT, BERTA TERESA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: INFERENCIA ESTADISTICA - LA 

-MORALES, MARIA DE LOS ANGELES 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: EXPOSICION Y ANALISIS DE LA INFORMACION CONTABLE 

-GRECO, NELIDA ROSSANA  

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero. 

 

 

 PROFESORES ADJUNTOS INTERINOS: 

CÁTEDRA: FUNDAMENTOS DE DERECHO CIVIL Y COMERCIAL 

-ZENIQUEL, ROSANA ANDREA 



 
 

3 

 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE.  

-RUIZ, MARISA SILVIA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE.  

-MARCHI, ROSANNA EDITH ITATI 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: DERECHO DE CONTRATOS Y TÍTULOS VALORES  

 -CANCER, SILVINA ANDREA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero – DEDIC. SIMPLE.  

-GOMEZ, MARTA GRACIELA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia de la Doctora Verónica María Laura Glibo-

ta Landriel - DEDIC. SIMPLE.  aprobado por RESOL. 2024-890 CS.   

 

   CÁTEDRA: DERECHO PUBLICO 

-MARTINEZ, MARIA GUADALUPE 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: DERECHO SOCIETARIO Y CONCURSAL 

-JOKMANOVICH, NICOLAS ALEJANDRO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS UNNE#, lo que ocurra primero-DEDIC. SIMPLE  

 

CÁTEDRA: FUNDAMENTOS DE ECONOMIA  

   -VALDEZ, MARIA LAURA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: MICROECONOMIA BASICA 

-LEGUIZAMON, PAMELA JESSICA ANDREA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia del Profesor Pablo L. Micheli – DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: MACROECONOMIA BASICA 

-COSCHIZA, CARLOS CRISTOBAL 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: CUENTAS NACIONALES Y ESTRUCTURA ECONOMICA  

-BALUK, NATALIA ALEJANDRA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia de la Profesora Moira Yanina Carrio – 

DEDIC. SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: PRACTICA PROFESIONAL BASADA EN SERVICIOS 

-GOMEZ DE LA FUENTE, JUAN PABLO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero – DEDIC. SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION  

-LENCINA, MONICA DEL VALLE 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, que se tramita por EXPTE. 2024-

4177 lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE.  

-GELMAN, GABRIEL JOSE 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, que se tramita por EXPTE. 2024-

4177 lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 

-RODRIGUEZ, MARIA LUCIA 



 
 

4 

 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE.  

-DUSICKA, MARIA ALICIA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

-GAMON, MARIS TELMA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia de la Cra. –Ethel Krejci - DEDIC. SIM-

PLE. 

 

CÁTEDRA: SISTEMAS SOCIALES DE INTERCAMBIO Y EL TERCER SECTOR 

-GONZALEZ, PATRICIO LEANDRO. 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: ADMINISTRACION PUBLICA  

-MARENCO, CRISTIAN OSCAR 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero. – DEDIC. 

SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: ADMINISTRACION FINANCIERA 

-FIOL, JORGE ANTONIO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso que se tramita por EXPTE. 2024-

4177, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE  

 

CÁTEDRA: FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 

-CRIVELLI, ALEJANDRO DANIEL 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero. – DEDIC. 

SIMPLE. 

 -FEU, MARIA FERNANDA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia de la Cra. Idalia Gabriela De Castro - DE-

DIC. SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: SISTEMAS CONTABLES  

-FUENTECILLA, LEONARDO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero – DEDIC. SIMPLE. 

-ZINI, SAUL AQUILES 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero – DEDIC. SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: EXPOSICIÓN Y ANÁLISIS DE LA INFORMACIÒN CONTABLE  

-DE CASTRO, IDALIA GABRIELA 

Desde el 01/01/2025 y al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero –– DE-

DIC. SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: TEORÍA Y CONTABILIDAD DE COSTOS 

-FAJANS, CAROLINA SUSANA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: CONTABILIDAD PARA LA GESTION  

-GIMENEZ ORTIZ, SANDRA VERENA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-561 CS 

UNNE#– DEDIC. SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA  

-FERRARINI, GABRIELA DEL CARMEN 

Desde el 01/01/2025 hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-561 CS UNNE#–,- 

DEDIC. SIMPLE. 

-NOYA, SAMUEL IVAN 

Desde el 01/01/2025 hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-561 CS UNNE#–, - 

DEDIC. SIMPLE. 

 



 
 

5 

 

 

CÁTEDRA: EVOLUCION DEL PENSAMIENTO DIRECTIVO 

-MARQUES, ANA PAULA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS UNNE#, lo que ocurra primero – DEDIC. SIMPLE.  

 

CÁTEDRA: MATEMATICA FINANCIERA 

-NUÑEZ, ANA MARIA  

Desde el 01/01/2025 hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-561 CS UNNE#- DE-

DIC. SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: SEMINARIO DE INTRODUCCION A LA ESCRITURA CIENTIFICA Y AL PRO-

CESO DE LA INVESTIGACION 

-ALVAREZ, DIEGO R. 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – CARGA 

DOCENTE 
 

CÁTEDRA: INTEGRACION I – ORGANIZACIÓN EMPRESARIA 

-VALDES, MARIANA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero – DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: INTRODUCCION A LA ESTADISTICA 

-STALCAR, JORGE EDUARDO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia del Prof. Enrique Carlos Nolte. – DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: SEMINARIO DESARROLLO DE PRODUCCIONES ESCRITAS 

-ALVAREZ, DIEGO RAMON - Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concur-

so, lo que ocurra primero - DEDIC. SIMPLE - CARGA DOCENTE 

 

CÁTEDRA: SEMINARIO: ABORDAJE CUANTITATIVO Y CUALITATIVO DE LA INVESTI-

GACION 

-HISGEN, CARLOS MATIAS 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE - CARGA DOCENTE 

 

CÁTEDRA: SEMINARIO DE CONTABILIDAD SOCIAL Y AMBIENTAL 

-GIMENEZ ORTIZ, SANDRA VERENA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE. 

 

CÁTEDRA: FINANZAS PUBLICAS 

-ROMERO, RAMONA BLANCA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia del Cr. Osvaldo Antonio Gonzalez.- DE-

DIC. SIMPLE que concurso que se tramita por EXPTE. 2024-4177. 

 

CÁTEDRA: TRIBUTOS INDIRECTOS Y DERECHO TRIBUTARIO 

-CESANA BERNASCONI, MONICA INES 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia del Cr. Osvaldo Antonio Gonzalez.- DE-

DIC. SIMPLE. Concurso titular aprobado por RESOL. 2024-890 CS UNNE# 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

6 

 

 

 

RENOVACION DESIGNACIONES DE 

PROFESORES TITULARES Y ADJUNTOS INTERINOS 

 

Carrera: LICENCIATURA EN RELACIONES LABORALES –  

SEDE CORRIENTES, CAPITAL. 

 

 PROFESORES TITULARES INTERINOS: 

CATEDRA: SEMINARIO DE APLICACIÓN METODOLOGICA 

-BARBETTI, PABLO ANDRES 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE. 

 

CATEDRA: SOCIOLOGÍA DEL TRABAJO 

DIAZ, HILDA ELENA  
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE. 

 

 PROFESORES ADJUNTOS INTERINOS: 

CATEDRA: ECONOMÍA I 

-DELLAMEA, ADRIANA PAOLA  
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso aprobado por RESOL. 2024-890 

CS, lo que ocurra primero – DEDICACIÓN SIMPLE 

 

CATEDRA: ECONOMÍA II 

-GONZALEZ GERVASONI, MARIA JOSE 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia de la Prof. Viviana Raquel Bercheñi – 

DEDICACIÓN SIMPLE 

 

CATEDRA: ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

-VISCHI, CARLOS  
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – que se 

tramita por EXPTE. 2024-4177 -DEDICACIÓN SIMPLE 

FORCLAZ, MARIA AZUL 

Desde el 01/01/2025 y mientras dure la licencia del Prof. Vischi, Carlos – DEDICACION SIMPLE 

Concurso que se tramita por EXPTE. 2024-4177. 

 

CATEDRA: CAPACITACION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS 

-FRANCESCHI, MARIA ESTELA 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE 

 

CÁTEDRA: ECONOMIA DEL TRABAJO 

-GOMEZ DE LA FUENTE, JUAN PABLO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025, o hasta que se sustancie el Concurso aprobado por Resol. 2024-561 

CS – DEDIC. SIMPLE. 

 

CATEDRA: ELEMENTOS DE PSICOLOGIA GENERAL Y DEL TRABAJO 

-SOTELO, DIANA ANDREA 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso que se tramita por EXPTE. 2024-

4177, lo que ocurra primero.  

– DEDICACION SIMPLE 

 

CATEDRA: ADMINISTRACION DE LAS REMUNERACIONES  

- MONTAÑEZ, MERCEDES RAQUEL 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 y mientras dure la licencia del Prof. Carlos Alberto Vischi – DE-

DICACION SIMPLE. 

 

 

 



 
 

7 

 

 

 

RENOVACION DESIGNACIONES DE 

PROFESORES TITULARES Y ADJUNTOS INTERINOS 

 

Carrera: LICENCIATURA EN COMERCIO EXTERIOR    

SEDE PASO DE LOS LIBRES – CORRIENTES 

 

 PROFESORES TITULARES INTERINOS: 

Catedra: ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL  

-CORTES, GUILLERMO CESAR 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE. 

 

Catedra: MATEMATICAS 1 

-SANABRIA, GABRIEL LEOPOLDO 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – con retri-

bución equivalente DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA. 

 

Catedra: PRINCIPIOS DE ECONOMIA 

-FADON, SILVIA VALENTINA 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – con retri-

bución equivalente DEDICACIÓN SIMPLE. 

 

 

 PROFESORES ADJUNTOS INTERINOS: 

Cátedra: INSTITUTOS DEL DERECHO PRIVADO 1 – Dedicación Simple 

-CORTES, GUILLERMO CÉSAR  
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso que se tramita por EXPTE. 2024-

4177, lo que ocurra primero – DEDICACIÓN SIMPLE. 

 

Cátedra: ECONOMÍA INTERNACIONAL 

-GOMEZ, JORGE ALFONSO  

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE. 

  

Catedra: MACROECONOMIA  

-ZANUCCOLI, IVAN ALEJANDRO 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE 

 

Catedra: MICROECONOMIA 

-GAUTO, ANDREA EVANGELINA 
Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE 

 

Catedra: INTRODUCCION AL IDIOMA PORTUGUES 

-GOMEZ, JORGE ALFONSO 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el concurso lo que ocurra primero – DEDI-

CACIÓN SIMPLE 

 

CÁTEDRA: PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION 

-MARTOS, FEDERICO. 

Desde el 01/01/2025 al 31/12/2025 o hasta que se sustancie el Concurso, lo que ocurra primero - DEDIC. 

SIMPLE.  

 



Hoja de firmas


		2024-11-19T19:29:09-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 19/11/2024 19:29:09 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: VALERIA IDA MEDINA - usuario: 23142595 - operacion: Digitalización - version: 1


		2024-11-19T22:34:45-0300


		2024-11-19T22:34:46-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 19/11/2024 22:34:46 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: VERONICA MARIA LAURA GLIBOTA LANDRIEL - usuario: 22905606 - operacion: Firma - version: 1


		2024-11-20T08:29:49-0300


		2024-11-20T08:29:50-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 20/11/2024 08:29:50 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: MOIRA YANINA CARRIÓ - usuario: 23949823 - operacion: Firma - version: 1




